
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Viničné Šumice  - Kovalovice - výstavba kanalizace ID_OP: DY100025

Typ opatření: Výstavba kanalizace ID_KO: 3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

07128 Kovalovice 41613000 Rakovec po ústí do toku Litava
18236 Viničné Šumice 41613000 Rakovec po ústí do toku Litava

V obci není kanalizace pro odvádění splaškových odpadních vod. Je zde vybudovaná  mělce uložená dešťová kanalizace, která
odvádí povrchové dešťové vody z jednotlivých ulic a nemovitostí. Na několika místech je vyústěna do otevřených příkopů nebo
přímo do Kovalovického potoka.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
V obci bude vybudována oddílná kanalizační síť a odpadní vody budou odvedeny (podobně jako odpadní vody z obcí Tvarožná,
Kovalovice, Pozořice a Sivice) do nově navrhovaného sběrače FIII a dále na ÚČOV Brno – Modřice. Svedení a likvidace odpadních
vod z obce Viničné Šumice je součástí akce „Odkanalizování oblasti Šlapanicko – Říčky“ uvedeno v RPI). Odkanalizování obce
Viničné Šumice spočívá ve vybudování hlavní stoky a vedlejších stok. Hlavní stoka z obce Viničné Šumice budu zaústěna do hlavní
stoky obce Kovalovice.

Ano I

Ano

Ne

Ne

Ne

Ano

Ano

7 823

789

8 6120 4
0

0

69 216 000,0

REALIZACE

Předpokládané datum dokončení stavby: 2010

Není zařazeno do kapitoly F - Ekonomická analýza.

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel:
Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Dyje


